
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 02 Organizzazione e gestione  Risorse 
Umane, Sistemi Informativi, e-democracy n° 76 del 15/06/2017

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: RETTIFICA DETER. DIR.LE N.936/2017 AVENTE AD OGGETTO 
“APPROVAZIONE AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE E DISPONIBILITÀ 
PER LA SOTTOSCRIZIONE DI UN CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO PIENO E 
DETERMINATO PER ESIGENZE ECCEZIONALI O TEMPORANEE CORRELATE 
ALLA STAGIONE ESTIVA 2017, PER AGENTI DI POLIZIA MUNICIPALE. “AVVISO 
RIVOLTO E RISERVATO, EX ART. 36 D.LGS. N. 165/2001 NEL TESTO MODIFICATO 
DALL’ART. 4 DEL D. L. N° 101/2013, AGLI IDONEI IN GRADUATORIA VIGENTE 
APPROVATA DAL COMUNE DI RAGUSA 

Il Redattore: D'Antiochia Maurizia 

VISTA la propria determinazione n. 936 del 13.06.2017 con la quale si approvava il 
bando per avviso di manifestazione di interesse e disponibilità per la sottoscrizione di 
un  contratto  di  lavoro  a  tempo  pieno  e  determinato  per  esigenze  eccezionali  o 
temporanee correlate alla stagione estiva 2017, per agenti di polizia municipale;
RILEVATO  che  per  mero  errore  materiale  nell’allegato  bando  alla  predetta 
determina,  al  punto  E)  AMMISSIONE  ALLA  PROCEDURA-DURATA 
TRATTAMENTO  ECONOMICO  veniva  indicato  per  mesi  tre  anziché  per  un 
massimo di mesi tre ed all’ultimo capoverso, penultimo rigo, veniva indicato per i 
primi 5 candidati anziché per i primi dieci candidati;
RITENUTO di dover provvedere alla relativa rettifica;
VISTO  l’art.  53  del  Regolamento  di  Organizzazione  degli  Uffici  e  dei  Servizi 
comunali, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30.10.1997, 
che attribuisce ai dirigenti di settore la gestione delle attività finanziarie nell’ambito 
degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

Pagina 1/2



VISTO  il  successivo  art.  65  del  medesimo  Regolamento,  in  ordine  alla  forma, 
pubblicità ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

VISTO il  D.Lgs.  n. 267/2000, come recepito dalla legge n. 48/1991 e successive 
modifiche ed integrazioni

DETERMINA 

-   Di rettificare la determinazione n. 936 del 13 giugno 2017 nell’allegato “avviso 
di manifestazione di interesse e disponibilità alla sottoscrizione di un contratto 
di lavoro a tempo pieno e determinato della durata massima di mesi 3 (tre) 
riservato agli idonei del concorso per n. 10 agenti di polizia municipale, la cui 
graduatoria definitiva è stata approvata con deliberazione di G.M. n°766/2004” 
nella parte relativa al punto E) sopradescritto indicando: “per un massimo di 
mesi tre" anziché "per mesi tre” e all’ultimo capoverso, penultimo rigo, “per 
i  primi  dieci  candidati”  anziche  ”per  i  primi  5  candidati” come 
erroneamente indicato.

-   Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

Avviso di rettifica parte integrante 

 

Ragusa,  15/06/2017 Dirigente
SPATA ROSARIO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

